
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: PRESA D’ATTO DELL’ESITO NEGATIVO DEL CONCORSO 

PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 

INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ASSISTENTE TECNICO – PERITO 

MECCANICO – CATEGORIA C, CON RISERVA DEL POSTO A 

VOLONTARI DELLE FF.AA..      

 

IL DIRETTORE GENERALE 

nella persona della Dr.ssa Maria Beatrice Stasi 

 

ASSISTITO DA: 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F.  DR.SSA MARIAGIULIA VITALINI 

IL DIRETTORE SANITARIO   DOTT. FABIO PEZZOLI 

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO F.F.  DR.SSA SIMONETTA CESA 

 

 

Premesso che: 

- con deliberazione n. 1135 del 11.8.2022 è stata avviata la procedura per l’emanazione del 

concorso pubblico, per esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di 

assistente tecnico – perito meccanico – categoria C, con riserva del posto a volontari delle 

FF.AA.; 

- con determinazione n. 1 del 4.1.2023 è stata nominata la commissione esaminatrice del 

concorso suindicato e sono stati ammessi alla procedura i candidati in possesso dei 

requisiti generali e specifici prescritti nel bando; 

Visti i verbali in data 11.1.2023 e 12.1.2023 agli atti, relativi ai lavori di selezione dei 

candidati; 

Dato atto che nessun candidato è risultato idoneo alla selezione; 

Acquisito il parere del direttore amministrativo f.f., del direttore sanitario e del direttore 

sociosanitario f.f. 

 



DELIBERA 

 

1. di approvare i verbali di selezione in data 11.1.2023 e 12.1.2023 della procedura 

selettiva di concorso pubblico, per esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 

posto di assistente tecnico – perito meccanico – categoria C, con riserva del posto a 

volontari delle FF.AA.; 

 

2. di prendere atto dell’esito negativo del concorso pubblico, in quanto nessun candidato è 

risultato idoneo. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

dr.ssa Maria Beatrice Stasi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il responsabile del procedimento: dr.ssa Alessandra Zanini                              SS Gestione giuridica del personale AZ/ml 

 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice dell’amministrazione 

digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

 
   

 



 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 51/2023) 

 

Oggetto: PRESA D’ATTO DELL’ESITO NEGATIVO DEL CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, 

PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ASSISTENTE TECNICO – 

PERITO MECCANICO – CATEGORIA C, CON RISERVA DEL POSTO A VOLONTARI DELLE 

FF.AA..      

 

 

UOC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure 

previste per la specifica materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 

 

Bergamo, 17/01/2023 Il Direttore 

  Dr. / Dr.ssa Colicchio Angela 

   
 

 

 

 

 



PARERE DIRETTORI

all’adozione della proposta di deliberazione N.51/2023
ad oggetto:
PRESA D’ATTO DELL’ESITO NEGATIVO DEL CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA 
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ASSISTENTE TECNICO – PERITO 
MECCANICO – CATEGORIA C, CON RISERVA DEL POSTO A VOLONTARI DELLE FF.AA..     

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-
contabile.

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Facente funzione:
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Vitalini Mariagiulia

Note:

DIRETTORE SANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Pezzoli Fabio

Note:

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Facente funzione:
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Cesa Simonetta

Note:



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 


		2023-01-25T11:42:08+0000




